
Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

  
 

"RĪGAS GAISMA" 
Kleistu iela 29, Rīga, LV-1067, tālrunis 67037664, e-pasts rg@riga.lv 

 

Rīgā 

 

 25.07.2023. Nr. RG-23-106-dv 

    

Uz --- Nr. --- 

 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības  

Centrālās administrācijas Teritorijas 

labiekārtošanas pārvalde 

ptl@riga.lv 

 

 

Par atzinuma sniegšanu pieteiktajiem 

līdzdalības budžeta projektiem Nr. 19, 22, 43 

 

 

Rīgas pašvaldības aģentūra “Rīgas gaisma” (turpmāk – Aģentūra), savas 

kompetences ietvaros, atbildot uz Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās 

administrācijas Teritorijas labiekārtošanas pārvaldes 2023.gada 13.jūlija vēstuli par 

atzinuma sniegšanu līdzdalības budžeta projektu Nr.19 “Bolderājas pumptrase” (turpmāk – 

Projekts Nr.19), Nr.22 “Pirmā vertikālā skeitrampa (verts) Rīgā” (turpmāk – Projekts 

Nr.22) un Nr.43 “Velo un mototriāla treniņbāzes un sacensību vieta” (turpmāk – Projekts 

Nr.43) informē, ka Projektiem Nr.19 un Nr.22 tik tiešām tika sagatavotas tāmes ar 

Aģentūras palīdzību, un aptuvenajām izmaksām uz doto brīdi būtu jāatbilst esošajai tirgus 

situācijai.  

Aģentūra, izvērtējot Projektu Nr.43, konstatēja, ka projekta autors ir paredzējis 

apgaismojumu, kurš izgaismo angāra telpas, kā arī mototriāla trasi. Šādu apgaismojumu 

Aģentūra neuzņems savā bilancē, jo tas nepilda publiskās apgaismes funkciju, kā arī ar 

Aģentūras rīcībā esošajiem tehniskajiem līdzekļiem nebūs iespējama šīs infrastruktūras 

uzturēšana. Ņemot vērā iepriekš minēto, Aģentūrai konkrētā projekta apgaismes izmaksas 

nav zināmas. 

 

 

Rīgas pašvaldības aģentūras "Rīgas gaisma" 

direktora p.i.  A.Klinklāva-Dimante 

 

 
Pogulis 67848730 

  

  
 


